АДМИНИСТРАЦИЯ

                 ЗЕЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ № 47

27.11.2015                                                                                     х. Зеленовка

                О проведении инвентаризации

В целях обеспечения  достоверности данных бухгалтерского учета и отчетности, проверки сохранности имущества организации, провести  инвентаризацию на 01.12.2015 года.

1.Инвентаризации подлежат:
а) нефинансовые активы (основные средства, нематериальные активы, материальные запасы), находящиеся на балансовых счетах бюджетного учета администрации Зеленовского сельского поселения;

б) финансовые активы (денежные средства учреждения и денежные документы);

2.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Зеленовского сельского                                                                                                                                        поселения                                                                                                О.П.Максаков